Z t Ztt*£+t 'вф*1 У/S  j /  f

АДМИНИСТРАЦИЯ МУ НИЩ1ПЛЛЫЮ1 О ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q iL cl жчй № НЪО___
г. Краснодар

О внесении изменении в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 11.08.2014 № 5496

«Обустановлении платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных образовательных организациях

муниципального образования город Краснодар, осуществляющих
образовательную деятельность»

В целях оптимизации порядка взимания платы с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в муниципальных образовательных орга
низациях муниципального образования город Краснодар, осуществляющих об
разовательную деятельность, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 11.08.2014 >6 5496 «Об установлении платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваи
вающими образовательные программы дошкольного образования в муници
пальных образовательных организациях муниципального образования город
Краснодар, осуществляющих образовательную деятельность» следующее изме
нение:

в пункте 1 слова «в размере 1 640 рублей в месяц» заменить словами «в
размере 68 рублей за день пребывания», слова «в размере 1 940 рублей в месяц»
заменить словами «в размере 73 рублей задень пребывания».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муници
пального образования город Краснодар (Тнчннкин) опубликовать официально
настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.03.2016

u jf tx b ' <4& /’****e4 ffiiA * * * * * и #

y-jtj & &  Й Й * 1 * Л M X
_ . .  -. • £ - j r f- -  ■ ■ 4. V m vnm̂ j t

. X /  мести геля глкЬы
1 .Ю.Синкн ину. •

Ш  УПРАВДОМЕ

</

Глава мунипш
город Красно,'

ДЕЛАМИ

ояшего постановления подложить на за-
обратоваимя город Краснодар

ИГЛ.Евланов

Н К »